П Р О Т О К О Л

Учредительного собрания по созданию первичной профсоюзной организации__________________________________________________________________________________________________________________________

                             (полное наименование учреждения, организации)

От  « ____ » _________ 20___ г.

       Санкт – Петербург

Председательствующий _____________________________________________

   (ф.и.о. полностью)

Секретарь _________________________________________________________

  (ф. и. о. полностью)

Присутствовало - _______ чел, __________________________________________________________________

(ф., и., о. в алфавитном порядке) или список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичной профсоюзной организации _____________________________________________________________

(полное наименование профсоюзной организации)

2. О вхождении первичной профсоюзной организации __________________________________________________________________

(полное наименование профсоюзной организации)

в Общероссийский профессиональный союз работников культуры и постановке на профсоюзный учет и финансовое обслуживание в Межрегиональную Санкт- Петербурга и Ленинградской области организацию Общероссийского профессионального союза работников культуры.

3. Об избрании профсоюзного комитета первичной профорганизации.

4. Об избрании председателя первичной профорганизации.

5. Об избрании ревизионной комиссии первичной профорганизации.

Повестка дня утверждена. Принята единогласно.

Председательствующий : Спрашивает как будут приниматься  решения по вопросам повестки дня открытым или тайным голосованием.

Поступило предложение – Открытым голосованием.

Других предложений не поступило.

Голосовали. «За», «Против», «Воздержалось»

Решение принято

1. СЛУШАЛИ: _____________________________________________________

                                                       (ф.и.о., должность)

О создании первичной профсоюзной организации  ________________________________________________________________

                         (полное наименование профсоюзной организации)
1. ПОСТАНОВИЛИ: Создать первичную профсоюзную организацию

_______________________________________________________________

                         (полное наименование профсоюзной организации)
Голосовали. «За», «Против», «Воздержалось»

Решение принято

2. СЛУШАЛИ: _____________________________________________________

                                               (ф.и.о., должность)

О вхождении первичной профсоюзной организации _____________________

__________________________________________________________________

                            (полное наименование профсоюзной организации)

в состав Общероссийского профсоюза работников культуры и постановке на профсоюзный учет и финансовое обслуживание в Межрегиональную Санкт – Петербурга и Ленинградской области организацию Общероссийского профессионального союза работников культуры.

2. ПОСТАНОВИЛИ: Войти в состав Общероссийского профсоюза работников культуры и просить Межрегиональную Санкт- Петербурга и Ленинградской области организацию Общероссийского профессионального союза работников культуры поставить первичную профсоюзную организацию  __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

                                  (полное наименование профсоюзной организации)

на профсоюзный учет и финансовое обслуживание.

С Уставом Общероссийского профессионального союза работников культуры, Положением Межрегиональной СПб и ЛО организации Общероссийского профессионального союза работников культуры, Общим Положением о первичной профсоюзной организации Общероссийского профессионального союза работников культуры ознакомлены  и обязуемся в своей деятельности ими руководствоваться.

Голосовали. «За», «Против», «Воздержалось»

Решение принято

3. СЛУШАЛИ: _____________________________________________________

                                                                 (ф.и.о., должность)

о необходимости  избрания коллегиального руководящего профсоюзного органа – профсоюзного комитета.

Предложил(а) избрать профсоюзный комитет в количестве  _______человек, персонально:_________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                    (ф., и., о. указать полностью)

Других предложений не поступило.

3. ПОСТАНОВИЛИ: Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации
_________________________________________________________________

                            (полное наименование профорганизации)

в количестве _____ чел., персонально: __________________________________________________________________

_________________________________________________________________

                                 (указать полностью ф.и.о., должность)
Голосовали. «За», «Против», «Воздержалось»

Решение принято

4. СЛУШАЛИ: _____________________________________________________

                                     (ф.и.о., должность)

об избрании председателя первичной профсоюзной организации.

Предложил(а) избрать председателем первичной профорганизации __________________________________________________________________

(ф.и.о. полностью)
4. ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем первичной профсоюзной организации _______________________________________________________

                                (полное наименование профорганизации)

__________________________________________________________________

                                        (ф.и.о. полностью, должность)
Голосовали. «За», «Против», «Воздержалось»

Решение принято

5. СЛУШАЛИ: __________________________________________________

                                                   (ф.и.о., должность)

об избрании ревизионной комиссии  первичной профсоюзной организации

_________________________________________________________________

                                      (полное наименование профорганизации)

Предложил(а) избрать ревизионную комиссию  первичной профорганизации

в количестве ______ чел., персонально:

________________________________________________________________

                                        (ф.и.о. полностью, должность)
5. ПОСТАНОВИЛИ: Избрать ревизионную комиссию  первичной профсоюзной организации _________________________________________________________________

                             (полное наименование профорганизации)

в количестве  ______ чел., персонально:

__________________________________________________________________

                                                  (ф.и.о. полностью, должность)

Голосовали. «За», «Против», «Воздержалось»

Решение принято
Председатель   ________________                   _____________________

                                  (личная подпись)                                  (расшифровка)

Секретарь
       ________________                    _____________________

                                 (личная подпись)                                (расшифровка)
ПРИМЕЧАНИЕ:

Протокол составляется в 2-х  экз. Один остается в профсоюзной организации (к нему прилагается список участников собрания), второй сдается в Межрегиональную организацию.
Дополнительно к протоколу приложить следующие сведения:

- количество работающих в организации,

- количество членов профсоюза,

- полностью ф.и.о. председателя первичной профорганизации с указанием

  номеров тел. рабочего и домашнего, моб.(по желанию), Эл. почта
- полностью ф.и.о. директора организации, тел., факс., Эл. почта
- юридический адрес (с указанием индекса) и фактический.

PAGE
4